鹿嶋市アントラーズPR大使申込書

年　　　月　　　日
鹿嶋市長　　　　　　　様

申込者氏名

下記のとおり申込みいたします。

	氏名 (フリガナ)

	生年月日
	年　　　月　　　日　　　　（　　　　歳）

	住所
	〒

	電話番号
	自　　宅：
携帯電話：

	Eメール

※必ず連絡が取れるアドレスをご記入ください

	職業
	※会社名・所属・役職名をご記入ください

	SNS
（＠アカウント名）
	・X（旧Twitter）　　　＠
・Instagram　　　 　　＠
・Facebook　　　　　　＠

※太枠の中をご記載ください。
※記載事項や連絡先に不備がある場合などは任命とならないことがあります。ご了承ください。
[bookmark: _GoBack]
職員確認欄
	確認者
	本人確認

	□マイナンバーカード　　　□運転免許証　　　□健康保険証
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）